
Zarządzenie Nr 208/05 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 16.11.2005 r. 
 

w sprawie utworzenia Katalogu Firm Gminy Pułtusk i wprowadzenia 
obowiązku jego stosowania 

 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Pułtusk zarządza, co następuje: 
 

§1 
 
Tworzy się Katalog Firm Gminy Pułtusk, stanowiący wykaz przedsiębiorców prowadzących 
działalność gospodarczą na terenie Gminy Pułtusk. 
 

§2 
 
Niniejsze zarządzenie wprowadza obowiązek posługiwania się Katalogiem Firm Gminy 
Pułtusk przez pracowników Urzędu Miejskiego w Pułtusku. 
 

§3 
 
Wersja elektroniczna  Katalogu Firm Gminy Pułtusk znajduje się na stronie Gminnego 
Centrum Informacji Urzędu Miejskiego w Pułtusku: www.pultusk.infocentrum.com.pl 
Wersja drukowana katalogu dostępna jest w Gminnym Centrum Informacji Urzędu 
Miejskiego w Pułtusku. 
 

§4 
 
Zasady opracowania i aktualizacji Katalogu Firm Gminy Pułtusk określa załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§5 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
        (-) mgr inż. Wojciech Dębski  
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr 208/05 
Burmistrza Miasta  Pułtusk 

                                                                                               z dnia 16.11.2005 r. 
 
 

Zasady opracowywania i aktualizacji Katalogu Firm Gminy Pułtusk 
 

§1 
 

1. Celem utworzenia Katalogu Firm Gminy Pułtusk, zwanego dalej katalogiem firm, jest 
realizacja zasady uczciwej i wolnej konkurencji poprzez umożliwienie mieszkańcom 
dokonania wyboru wykonawcy usługi. 

2.  Katalog firm jest otwarty dla wszystkich przedsiębiorców prowadzących działalność 
na terenie Gminy Pułtusk, które chciałyby się w nim znaleźć. 

3. Wprowadzenie procedury okresowej aktualizacji katalogu firm umożliwia aktualizacje 
danych firm oraz uzupełnienie Katalogu Firm Gminy Pułtusk o firmy w nim nie ujęte. 

 
 

§2 
 

1. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i aktualizacje katalogu firm jest pracownik 
Urzędu Miejskiego w Pułtusku Bożena Gadomska zatrudniona  na stanowisku 
inspektora Wydziału Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Pułtusku. 

2. Nadzór nad realizacją tego zadania sprawuje Marianna Bochenek kierownik Wydziału 
Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Pułtusku. 

 
§3 

 
 

      W katalogu firm każda firma powinna być opisana poprzez podanie następujących             
informacji: 

 
a) nazwa firmy i imię i nazwisko właściciela firmy, 
b) adres firmy, numer telefonu i faxu, adres e-mail, 
c) przedmiot działalności. 

 
§4 

 
1. Aktualizacja katalogu firm dokonywana jest na koniec każdego kwartału. 
2. Aktualizacji wersji elektronicznej katalogu firm dokonuje Bożena Gadomska 

inspektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Pułtusku. 
3.   Inspektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego po każdorazowej aktualizacji katalogu          

firm dostarcza zaktualizowany katalog do Gminnego Centrum Informacji Urzędu 
Miejskiego w Pułtusku. 

 
   

 



 
 

§5 
 

Katalog Firm Gminy Pułtusk jest dostępny dla każdego interesanta w Gminnym     
Centrum Informacji Urzędu Miejskiego w Pułtusku. 

 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
        (-) mgr inż. Wojciech Dębski  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
BD/BD 

 
 
 
 
 
 
 
 
BD/BD 
 

 
 


